МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1454

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях                              приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим                  законодательством:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 28.09.2011 № 2830 «О создании комиссии по оценке заявок,                              ранжированию списка многоквартирных домов, формированию адресного                   перечня многоквартирных домов и резервного перечня многоквартирных домов, включаемых в долгосрочную целевую адресную программу муниципального  образования городской округ город Сургут по проведению капитального                        ремонта многоквартирных домов»;
- от 22.02.2012 № 394 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 28.09.2011 № 2830 «О создании комиссии по оценке заявок, ранжированию списка многоквартирных домов, формированию адресного                  перечня многоквартирных домов и резервного перечня многоквартирных домов, включаемых в долгосрочную целевую адресную программу муниципального  образования городской округ город Сургут по проведению капитального                        ремонта многоквартирных домов»;
- от 20.04.2012 № 1083 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 28.09.2011 № 2830 «О создании комиссии по оценке заявок, ранжированию списка многоквартирных домов, формированию адресного                   перечня многоквартирных домов и резервного перечня многоквартирных домов, включаемых в долгосрочную целевую адресную программу муниципального  образования городской округ город Сургут по проведению капитального                        ремонта многоквартирных домов»
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов